Leia-se, Publique-se e Cumpra- s de Al v ida/MA, 8 de março de 2021.

NATO CARVALH
o Municipal

De

1atto
'IAA

ascarenhas  da  Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n° 248/2021

TERMO DE RELOTAÇÃO
ITAMAR MASCARENHAS DA SILVA

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do
Maranhao  no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal
Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  9° da Lei n° 236 de 02 de janeiro de
1998:

RESOLVE,

Art.  1° - RELOTAR, o Sr. ITAMAR MASCARENHAS DA SILVA, servidor
público, brasileiro, casado, maior, capaz, portador do CPF 019.196.183-33, Matricula
388 para exercer o cargo de VIGIA no CRAS — Centro de Referencia de Assistência Social
lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social

Art.  2° - Esta Portaria entra na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario

	Page 1